
Kategória: 1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: Yes / Kezdés:
31.07.2021 12:17:03

Csapat 1 - Kvalifikáció 3
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  11  Junior Bajusz Zsolt   24.956 24  10:12.364 24.826 25.515 0.651
2  2  Németh Milán   26.755 22  10:00.370 25.617 27.289 0.906
3  4  Schweizer Daniel   27.901 22  10:06.135 26.213 28.863 5.907
4  3  Fodor András   27.419 22  10:14.378 26.584 27.926 1.592
5  1  Ciudan Simon   45.585 21  9:52.423 26.096 28.210 4.119
6  5  Kinhirt Botond   28.074 21  10:04.786 27.198 28.799 1.821
7  7  Halász Jácint   27.581 21  10:06.546 27.581 28.883 0.977
8  9  Bánki Dávid Ede   27.418 21  10:15.091 26.512 29.290 2.834
9  6  Fekete Robert   31.053 20  10:01.173 27.632 30.058 1.972

10  10  Papp Elemer   31.396 19  9:33.308 27.422 30.174 1.910
11  8  Kovalszki Gábor   31.003 19  10:07.630 29.210 31.980 2.768

Laptimes
# Nr. Junior

Bajusz
Zsolt 

Németh
Milán 

Schweizer
Daniel 

Fodor
András 

Ciudan
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Kinhirt
Botond 

Halász
Jácint 

Bánki
Dávid Ede 

Fekete
Robert 

Papp
Elemer 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  27.176  26.722  27.440  27.341  26.980  27.799  29.071  29.480  29.139  29.186 
2  25.381  26.966  27.026  28.054  28.760  27.678  28.692  28.279  31.704  34.169 
3  24.928  27.008  28.024  27.172  27.016  34.054  28.490  28.478  27.632  30.730 
4  25.121  27.260  29.357  27.297  27.077  27.451  28.236  27.276  33.194  31.006 
5  25.188  26.250  30.853  26.962  27.795  27.587  27.901  26.542  28.582  27.422 
6  25.336  27.221  26.939  26.906  26.420  27.198  31.093  27.950  28.042  28.408 
7  25.190  27.915  28.262  28.245  27.119  28.256  28.850  32.724  28.898  30.544 
8  25.890  27.253  26.856  26.596  26.184  27.645  28.748  27.085  28.074  27.746 
9  24.826  27.127  26.213  27.459  26.096  32.441  28.959  31.919  30.006  31.663 

10  24.884  26.695  27.907  28.142  27.465  27.948  30.020  36.202  32.032  28.871 
11  25.838  27.901  27.676  27.621  27.032  28.320  29.077  30.821  29.489  29.690 
12  24.838  27.056  27.150  27.696  26.508  28.175  29.442  31.276  28.513  32.197 
13  26.272  27.874  26.634  31.756  26.107  27.994  28.208  32.505  29.987  28.667 
14  25.570  25.617  26.888  29.027  29.226  27.767  27.950  27.278  34.373  29.023 
15  25.342  26.799  27.823  27.349  30.064  27.937  29.329  26.821  27.980  29.560 
16  25.283  27.068  26.521  26.943  26.658  31.962  28.487  34.277  30.926  27.842 
17  25.166  30.155  27.081  27.548  27.242  28.757  28.100  26.856  27.813  32.900 
18  25.356  27.106  54.249  28.005  28.599  29.111  27.661  28.112  32.237  32.288 
19  25.098  28.110  28.113  26.584  27.852  29.946  31.130  27.280  31.499  31.396 
20  25.502  26.924  27.222  33.180  26.638  28.686  29.521  26.512  31.053    
21  25.701  28.588  27.901  27.076  45.585  28.074  27.581  27.418       
22  27.092  26.755     27.419                   
23  26.430                            
24  24.956                            
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# Nr. Kovalszki
Gábor 

                  

0  00.000                            
1  29.985                            
2  33.960                            
3  32.833                            
4  29.668                            
5  29.880                            
6  34.141                            
7  31.806                            
8  31.262                            
9  35.016                            

10  38.576                            
11  29.210                            
12  31.180                            
13  29.699                            
14  37.903                            
15  31.045                            
16  29.738                            
17  29.666                            
18  31.059                            
19  31.003                            
20                               
21                               
22                               
23                               
24                               

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2,3  -  1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Junior Bajusz Zsolt HUN 22 10:01.092 (2)  24 10:12.044 (1)  24 10:12.364 (1)  2:1, 3:1 [1:2] 2
2  Ciudan Simon HUN 23 10:23.665 (1)  22 10:15.126 (3)  21 9:52.423 (5)  1:1, 2:3 [3:5] 4
3  Schweizer Daniel HUN 22 10:06.840 (4)  22 10:13.543 (2)  22 10:06.135 (3)  2:2, 3:3 [1:4] 5
4  Németh Milán HUN 21 10:03.595 (6)  22 10:23.155 (4)  22 10:00.370 (2)  3:2, 2:4 [1:6] 6
5  Kinhirt Botond HUN 22 10:04.924 (3)  22 10:27.294 (5)  21 10:04.786 (6)  1:3, 2:5 [3:6] 8
6  Fodor András HUN 21 10:07.961 (7)  21 10:00.759 (6)  22 10:14.378 (4)  3:4, 2:6 [1:7] 10
7  Fekete Robert HUN 22 10:23.419 (5)  21 10:23.637 (8)  20 10:01.173 (9)  1:5, 2:8 [3:9] 13
8  Bánki Dávid Ede HUN 21 10:10.612 (8)  21 10:14.591 (7)  21 10:15.091 (8)  2:7, 1:8 [3:8] 15
9  Halász Jácint HUN 21 10:21.185 (9)  21 10:28.168 (9)  21 10:06.546 (7)  3:7, 1:9 [2:9] 16

10  Papp Elemer HUN 20 10:07.206 (10)  20 10:15.073 (10)  19 9:33.308 (10)  1:10, 2:10 [3:10] 20

Corrections / Punishments
Vezető Type Correction / Punishment Megjegyzések
Schweizer Daniel Correction L: 21 > 22  

Rekordok
 Section 1/8 BuggyPE Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -
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